"ANACHARSIS", [Ἀνάχαρσις] "Philosophus Scythes, Solonis temporibus, de quo" Cic. Tusc. 5, 90 c. 32 [...]

"ANACHITES", [ἀναχίτης] Plin. 37, 4 ad fin. Adamas et venena irrita facit, et lymphationes abigit, metusque vanos expellit a mente, et ob id quidam eum Anachiten vocauerunt. [...]

"ANACHORESIS", [ἀναχώρησις] "Eremus, secessus: vnde" [...]

"Monachi, eremum incolentes, et quicumque procul ab hominibus secesserint," Anachoretæ, [ἀναχωρηταί, "vocantur." [...]

"ANACHYLIS", is. f. "Lat." Consolida Apul. de Herb. c. 59.

"ANACOENOSIS", [ἀνακοίνωσις] Communicatio "Latine." Schema est, quum aut ipsos aduersarios consulimus, aut cum iudicibus deliberamus. Julius Rufinianus p. 26.

"ANACLASIS", [ἀνάκλασις] "Reuerberatio, restexio." P. Rutilius Lupus "inter figuras sententiarum" p. 2. [...]

"ANACLINTERIVM", [ἀνακλιντήριον] "vel vt editur" ANACLITERIVM, "quasi tu" Reclinatorium "dicas, pluteus ad inclinationem s. angulum, qui placet, ad lectum applicatus et puluinus." [...]

"ANACOELIASMVS", i. m. [ἀνακοιλιασμός] "Medicamentum," Cael. Aurel. Tard. 2, 14 n. 213. "quod" Ventrifluum "vocat ibid." n. 194.

"ANACOLLEMA", atis. n. [ἀνακόλλημα] "Cataplasma restringens" Veget. Veter. "saepe vtitur, sed scribitur fere" Anacollima. [...]

"ANACOLVTHON", i. [ἀνακόλουθον] "Inconsequens. Sic vocant Grammatici vitium orationis, quando non redditur quod superioribus respondeat." [...]

"ANACREON", ontis, [Ἀνακρέων] "Poeta Lyricus, ex Teo vrbe Ionum." [...]

"ANACREONTIVS", Adī. Ἀνακρεόντιος "vel" [Ἀνακρεόντειος] Quintil. 9, 4, 78 [...]

"ANACRISIS", ἀνάκρισις] "Quaestio" I. Diius Adrian. 6. D. de custod. et exhibit. reor. Et ideo cum quis [ἀνάκρισιν] "id est quaestionem s. inquisitionem" faceret, iuberi oportere venire Irenarchen, et quod scripserit exsequi. [...]

"ANACTES", [ἄνακτες] "Vid." ANACES.

"ANACTORION", ἀνακτόριον] "Herba, quae notioribus nominibus" [ξίφιον] "Graecis, et Latinis" Gladiolus "appellatur" Apul. de Herb. cap. 10 et 78.

"ANACTORIVS", a, um. Idem quod Acarnanius. "vt," Anactoria ora Sil. 15, 299 "ab" Anactorea "oppido ad sinum Ambracium, de quo" Plin. 4, 1.

"ANADEMA", "vel" ANADESMA, atis. n. "Vtrumque enim reperitur" ἀνάδημα "et" [ἀνάδεσμα] "Fasciae, redimicula, varii generis taeniae, sic vocari possunt." [...]

"ANADENDROMALACHE", [ἀναδενδρομαλάχη] "Malua arborescens, quam Galen. 4 Therapeuticae eandem facit cum Althaea. Dicitur et" Hibiscus "apud" Apul. de Herb. cap. 38.

"ANADIPLOSIS", f. [ἀνοδιπλωσις] "Dici potest Reduplicatio." [...]

"ANADYOMENE", [Ἀναδυομένη] "Emergens." [...]